

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.76-008 สายปากน้ำ - วังพอ หมู่ที่ 7 ตำบลฉวาง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร

2. เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง

งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,270,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายปากน้ำ - วังพอ หมู่ที่ 7

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ส.ค. 2564 เป็นเงิน 3,289,644.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สง่าชัย หนูเนียม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 จุฑามาศ สุขสี กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

7.3 ศิริโชค งามสิงห์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สง่าชัย หนูเนียม

25 มกราคม 2564 10:40:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: 2
 ประเภทราคากลางก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.76-008 สายปากน้ำ - วังพอ หมู่ที่ 7 ตำบลฉวาง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร หน้า 0.05 เมตร
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง อำเภอฉวาง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง จังหวัดนครราชสีมา รหัส 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกรดหรือคันทางเดิม(หินคลุก) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า 10ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	5,850.000	14.26	83,421.00	1.3984	19.94	116,655.92
2	2. งานชั้นพื้นทางหินคลุกหนา 0.20 เมตร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งาน Prime coat 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	1,040.000	751.30	781,352.00	1.3984	1,050.61	1,092,642.63

สง่าชัย หนูเนียม

25 มกราคม 2564 10:41:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.76-008 สายปากน้ำ - วังพอ หมู่ที่ 7 ตำบลฉวาง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง จังหวัดนครราชสีมา 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 4. งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม. 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.1.1	ตร.ม.	5,330.000	29.34	156,382.20	1.3984	41.02	218,684.86
4	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา..... 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	5,200.000	235.79	1,226,108.00	1.3984	329.72	1,714,589.42

ลงชื่อ หนูเนียม

25 มกราคม 2564 10:41:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.76-008 สายปากน้ำ-วังพ้อ หมู่ที่ 7 ตำบลฉวาง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร หน้า 0.05 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง อำเภอฉวาง จังหวัดนครราชสีมา รหัส 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	390.000	269.67	105,171.30	1.3984	377.10	147,071.54
							รวมราคากลาง	3,289,644.37

สงชัย หนูเนียม

25 มกราคม 2564 10:41:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ.76-008 สายปากน้ำ - วังพอ หมู่ที่ 7 ตำบลฉวาง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร ทน 0.05 เมตร
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สง่าชัย หนูเนียม)

(จุฑามาศ สุขันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

สง่าชัย หนูเนียม

25 มกราคม 2564